
 

Uchwała Nr 56.59.2012 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 19 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków bud żetu powiatu w 2012 roku 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z późn. zm.),  art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 
1240, z późn. zm.), §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/96/11 Rady Powiatu w  Opatowie 
z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu w 2012 r., Zarząd 
Powiatu  uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska ………………….. 

 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu w 2012 roku, 

poprzez zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę – 700 000 zł. 

  

Zwiększenie dochodów w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 700 000 zł wynika 

z promesy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych nr BUSKŻ.5900-2-5/2012 z dnia 20 

czerwca 2012 r. przyznającej środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych            

w powyższej wysokości.  

Zmiany w planie wydatków dotyczą dostosowania planu do wydatków                       

w następujących jednostkach:  

1) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza  Wielofunkcyjna w Nieskurzowie 

Nowym – rozdział 85201; 

2) Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie – rozdział 80120, 80146; 

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie – rozdział 60078 (środki na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych, wprowadzone promesą Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych nr BUSKŻ.5900-2-5/2012 z dnia 20 czerwca 2012 r.); 

4) Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 90019. 

 

Zgodnie z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157,  poz. 1240, z późn. zm.) Zarząd Powiatu może dokonywać zmian w planie 

dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

 

 


